
ＨＩＴツアー：日帰りツアー 

♥紅葉・名瀑：華厳の滝・竜頭の滝・湯滝  

赤・黄色に染まる色鮮やかな奥日光紅葉 ♥ 

★華厳の滝★ 

参考催行日 コース番号 スケジュール イメージ写真 

 

 

 

 

 

10月～1月 

 

ＨＩＴ-D1007 

奥日光紅葉狩

り 

紅葉・名瀑：華

厳の滝・竜頭の

滝・湯滝  

赤・黄色に染ま

る色鮮やかな奥

日光紅葉 

行 程： 

日曜日の場合は 30分早く出発いたします。 

上野(7:10 発)🚍日光(休憩)🚍いろは坂(車窓)🚍華

厳の滝(日本三名瀑之一※电梯は別料金 550 円／

60分)【10:40頃着】🚍中禅寺湖(車窓) 🚍竜頭の滝

（日光屈指の紅葉名所／30分）12:00頃着/昼食：

弁当🚍戦場ヶ原(車窓)🚍湯滝（滝観賞／30 分）

【13:20 頃着】🚍【14:10頃着】金精峠（車窓）-

沼田（買い物／30分）🚍日暮里(19:10予定) 

 

食事 朝：× 昼：弁当 夕：有 
 

 

 

 

関連事項 ♥おひとり参加可能な旅, 

♥友人同士,家族旅行,夫婦旅

行, 

♥歴史・世界遺産,自然探訪,絶

景,乗り物, 

♥写真・撮影,連休,バスツアー 

♥有关于旅行具体情况欢迎电话咨询： 

TEL：048-229-1444（吉永・魏） 

携帯電話：080-5502-7932（吉永） 

 

費用 ♥人数：18名以上* 

大人（おひとり） 

１２歳以上 8,890円 

子供（おひとり） 

6-１２歳未满*小学生 7,800円 

幼児（おひとり）（食事なし） 

3歳～6歳未満 3800円 

♥费用含： 

１・车费，司机小费和茶水费； 

2.・昼食：弁当 

3・随附一个添乘员 



和歌山県「那智の滝」・茨城県「袋田の滝」とともに日本三大名瀑と呼ばれています。 

落差は約 97m。中禅寺湖から流れ落ちる水量は圧倒的で迫力があります！ 

★竜頭の滝★ 

竜頭の滝は 200m 以上の岩盤の上を流れ落ちる名瀑です。 

男体山の噴火によりできた岩の上を勢い良く水が流れ落ちていきます。特に紅葉の中を勢い良く流れ落ちる姿は正に竜の名に相応しい迫力です！ 

★湯滝★ 

中禅寺湖の上流にある湯ノ湖から流れ落ちる滝です。 

高さは 70m・幅は 25m あります。木々の下を末広がりに流れ落ち、観爆台からは迫力ある姿を眺められます。  

ご案内・注意事項 ※必ずお読みください  

重要事項： 

※10 月 21 日発は 30 分早く出発いたします 

上野(7:10 発) 

★紅葉の見頃 

いろは坂・・・１０月中旬～１０月下旬 

中禅寺湖畔、華厳の滝・・・１０月中旬～１１月中旬 

竜頭の滝・・・１０月上旬～１１月上旬 

戦場ヶ原、湯滝…１０月中旬～１１月上旬 

金精峠・・・１０月中旬頃 

※紅葉の見頃は気象状況などにより前後する場合があります。 

★華厳の滝エレベーターはオプショナルでご案内する予定ですが、混雑状況などにより乗車できない場合がございます。／別料金 550 円※当日添乗員が

ご案内します。 

【当コースについて】 

★交通機関の遅延等による遅れ、不参加も取消料の対象となります。記載の出発時間になりましたら、ツアーは出発いたします。 

★緊急時を除き弊社からの事前の連絡を差し上げておりません。ご不明な点は弊社へお問合わせ下さい。 

★催行人員に満たないときは、ご旅行が中止になる場合もあります。中止の場合のみ、出発４日前迄に弊社より、ご連絡いたします。 

★出発間近の日付につきましては、インターネットではご予約頂けない場合があります。空席があれば、前日まで申し込みを承っておりますので、電話でお問

い合わせ下さい。 

その他 

【幼児料金について】  

１、幼児(３～６歳未就学児)料金でご参加の場合、バス席・施設入場料は含まれておりますが、昼食弁当のご用意はご 

ざいません。ご希望の方は、子供料金にてご参加ください。  

２、バス座席をご利用にならない３歳未満のお子様をお連れの場合は、大変恐れ入りますが大人・子供・有料幼児のご 

予約完了後、お電話もしくは下記フォームよりご連絡ください。無料幼児について  

【ご出発間近にお申し込みのお客様へ】  

ご出発日の 1 週間前以降にお申し込みされたお客様には、ご出発日までにご旅行パンフレット・お振込み用紙など書類 

の発送が間に合わない場合があります。マイページより、パンフレットのダウンロードが可能ですのでご確認ください。  



なお、お支払いに関しましては、インターネットからのクレジットカード決済をお勧めいたします。詳しくは下記案内 

をご参照ください。また、お振込みで入金頂いた方は受領書をお持ち下さい 


